
MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
09/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

03:29 p. m.

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,236,263.52 -$317,236.26 $919,027.26 $577,194.44 $577,194.44 -659,069.08

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $3,115,208.03 -$1,406,528.55 $1,708,679.48 $656,620.00 $656,620.00 -2,458,588.03

PRODUCTOS $84,087.50 $147,634.87 $231,722.37 $428,136.28 $428,136.28 344,048.78

APROVECHAMIENTOS $557,476.67 -$278,124.62 $279,352.05 $414,530.61 $414,530.61 -142,946.06

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $3,264,464.00 $3,264,464.00 $3,264,464.00 $3,264,464.00 3,264,464.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$84,324,045.83 $7,965,901.15 $92,289,946.98 $75,998,093.22 $75,659,803.22 -8,664,242.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $89,317,081.55 $9,376,110.59 $98,693,192.14 $81,339,038.55 $81,000,748.55 -8,316,333.00

              Ingresos Excedentes -8,316,333.00

Page 1



MUNICIPIO DE TETIPAC GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
09/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

03:29 p. m.

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,236,263.52 $919,027.26 $577,194.44 $577,194.44 -659,069.08-$317,236.26

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,115,208.03 $1,708,679.48 $656,620.00 $656,620.00 -2,458,588.03-$1,406,528.55

PRODUCTOS $84,087.50 $231,722.37 $428,136.28 $428,136.28 344,048.78$147,634.87

APROVECHAMIENTOS $557,476.67 $279,352.05 $414,530.61 $414,530.61 -142,946.06-$278,124.62

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$84,324,045.83 $92,289,946.98 $75,998,093.22 $75,659,803.22 -8,664,242.61$7,965,901.15

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,264,464.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $3,264,464.00 $3,264,464.00 $3,264,464.00 3,264,464.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,376,110.59         Total $98,693,192.14 $81,339,038.55 $81,000,748.55 -8,316,333.00$89,317,081.55Z

         Ingresos Excedentes -8,316,333.00Z
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